2025 年 6 月𠮷日

会員各位

第 55回定時総会開催通知

当協会の第 55回定時総会を下記の通り開催いた します。

記

1. 日   時  令和 7年 6月 28日(土) 13:00～16:00

2．場   所  東京都千代田区一ツ橋 2－6－2

          日本教育会館 8階 第 1会議室

3．議   題

   第 1号議案 2024年度事業報告及び決算承認について

   第 2号議案 定款改定について

   第 3号議案 2025年度～2026年度役員改選について

   報 告 事 項 2025年度事業計画および予算について

※傍聴される際には、会員証が必要となります。

以上